无 锡 市 南 方 防 爆 电 机 有 限 公 司
YBS 系列
刮板运输机用隔爆型三相异步电动机
型号
功率
(kW)
电流 t
（A）
额定
转速
(r/min)
效率
(%)
功率
因数
（cosΦ）
噪声
dB(A)
振动
(mm/s)
堵转转矩
N.m）
堵转电流
(A)
最大转矩
（N.m）
空载小时
开断频率
次/小时
冷却方式
重量
(Kg) 额定转矩
（N.m）
额定电流
(A)
额定转矩
（N.m）
YBS110 110 66.8/115.6
1475 93 0.87
97
2.8 2.3 6.0 2.2
130
Air
1400
YBS132 132 79.2/137.2 110 1440
YBS160 160 97.1/168.2
101
80 1800
YBS200 200 110/192
1477 93.5 0.88
110 1520
YBS250 250 139/240 80 1580
YBSS-200 200 122.5/211.5
Water
1580
YBSS-250 250 153  1680